

Grodzisk Mazowiecki 18.03.2025

REFERENCJE

Trouw Nutrition Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Chrzanowskiej 21/25, NIP: 5271004320, KRS: 0000086476, REGON: 010762423, potwierdza, że firma:

Wise Energy S.A., z siedzibą w Warszawie przy ul. Adama Naruszewicza 27/2, KRS: 0000320565, REGON: 015529329, NIP: 526-27-25-362, zrealizowała dla naszej spółki kompleksowe prace związane z modernizacją systemu grzewczego i ciepłej wody użytkowej (C.O. i C.W.U.) w przestrzeni biurowej, obejmujące:

Instalację pompy ciepła o mocy 56 kW jako nowego źródła ciepła

Zakres wykonanych prac obejmował:

1. **Audyt techniczny** – Wise Energy S.A. przeprowadziła szczegółowy audyt techniczny dotyczący wymiany źródła ciepła w przestrzeni biurowej. Celem audytu było ograniczenie zużycia energii oraz zapewnienie najwyższego poziomu komfortu cieplnego.
2. **Projektowanie instalacji C.O. i C.W.U.** – Na podstawie wyników audytu firma Wise Energy S.A. zaprojektowała modernizację systemu grzewczego, obejmującą zastąpienie kotłowni węglowej pompą ciepła o mocy 56 kW. Projekt uwzględnił również zmianę zasilania ciepłej wody użytkowej z elektrycznego na system oparty na pompie ciepła.
3. **Wykonanie instalacji C.O. i C.W.U.** – Wise Energy S.A. kompleksowo zrealizowała projekt, montując i uruchamiając jednostkę zewnętrzną o mocy 56 kW, modernizując węzeł cieplny budynku biurowego oraz dokonując wymiany grzejników na całym obiekcie.
4. **Wykonanie instalacji automatyki** – Wise Energy S.A. zaprojektowała i wdrożyła system automatyki dla instalacji C.O. i C.W.U. Celem systemu było zminimalizowanie konieczności obsługi, zapewnienie maksymalnego komfortu cieplnego oraz umożliwienie zdalnej obsługi i monitorowania parametrów całej instalacji.

Prace zostały wykonane zgodnie z harmonogramem, z należytą starannością i przy zachowaniu najwyższych standardów technicznych. Firma Wise Energy S.A. wykazała się profesjonalizmem, rzetelnością oraz wysokim poziomem kompetencji w realizacji powierzonych zadań.

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Wise Energy S.A. jako solidnego i godnego zaufania partnera w zakresie modernizacji systemów grzewczych i ciepłej wody użytkowej.

Z poważaniem,


Michał Zys
Dyrektor Operacyjny
Członek Zarządu